
令和６年度 スクールバス時刻表 

 

１ 東バス（市場一区・二区方面） 

 

【登校便】                【下校便】月曜Ａ   ５６年生６校時 

停車場所 1便  

 

 

 

 

 

 

停車場所 １便 ２便 

旧市場二区バス停 7:30 毛里田小学校 14:45 15:35 

県道 39号線沿い駐車場 7:32 高山運輸 14:51 15:41 

高山運輸   7:35 旧市場二区バス停 14:53 15:43 

祈念鉱毒根絶碑（降車）   7:45 市場二区集会所 15:05 15:55 

市場二区集会所 7:55    

祈念鉱毒根絶碑（降車） 8:10    

                                                                                            

【下校便】月曜Ｂ 全校５時間 ２回り     【下校便】火～金曜日    ２便は２回り 

停車場所 １便  

 

 

 

 

 

停車場所 １便 ２便 

毛里田小学校 14:45 毛里田小学校 15:00 15:50 

高山運輸 14:51 高山運輸 15:06 15:56 

毛里田小学校 15:00 毛里田小学校 － 16:05 

旧市場二区バス停 15:08 旧市場二区バス停 15:08 16:13 

市場二区集会所 15:20 市場二区集会所 15:20 16:25 

                                                                                             

 

２ マイクロバス（高瀬・富若方面） 

 

【登校便】                【下校便】月曜ＡＢ共通 

停車場所 １便  

 

 

 

停車場所 １便 ２便 

富若みやびオート 7:30 毛里田小学校 14:45 15:35 

三叉路（降車） 7:40 富若みやびオート 14:55 15:45 

高瀬自治会館 7:50 高瀬自治会館 15:05 16:05 

三叉路（降車） 8:00 

 

【下校便】 火～金曜日                        

停車場所 １便 ２便       

      

      

  

毛里田小学校 15:00 15:50 

富若みやびオート 15:10 16:00 

高瀬自治会館 15:20 16:10 

 



３ 西バス（緑町・丸山・原宿方面）    

 

【登校便】            【下校便】月曜Ａ            ５６年生６校時 

停車場所 １便  

 

 

 

 

 

 

 

 

停車場所 １便 ２便 

反丸バス停 7:30 毛里田小学校 14:45 15:35 

反丸公民館 7:31 緑町 14:53 15:43 

原宿住民センター 7:37 セブンイレブン緑町 14:55 15:45 

森下機工南（降車） 7:42 ちびっこ広場 14:57 15:47 

緑町 7:52 セブンイレブン丸山 15:01 15:51 

セブンイレブン緑町店 7:54 反丸バス停 15:02 15:52 

ちびっ子広場 7:56 反丸公民館 15:04 15:54 

森下機工南（降車） 8:06 原宿住民センター 15:10 16:00 

 

【下校便】月曜Ｂ 全校５時間 ２回り 【下校便】 火～金曜日                             

停車場所 １便           停車場所 １便 ２便 

毛里田小学校 14:45 毛里田小学校 15:00 15:50 

緑町 14:53 緑町 15:08 15:58 

セブンイレブン緑町 14:55 セブンイレブン緑町 15:10 16:00 

ちびっこ広場 14:57 ちびっこ広場 15:12 16:02 

毛里田小学校 15:07 セブンイレブン丸山 15:16 16:06 

セブンイレブン丸山 15:15 反丸バス停 15:17 16:07 

反丸バス停 15:16 反丸公民館 15:19 16:09 

反丸公民館 15:18 原宿住民センター 15:25 16:15 

原宿住民センター 15:24                                             

                                                      

【西バスのバス停の変更について】 

※令和６年１月９日から旧セブンイレブン丸山バス停は、セブンイレブン丸山に変更になり

ました。 

※令和６年４月１５日から東バスの登校便の降車場所を森下機工から祈念鉱毒根絶碑公園

に変更いたします・ 

【祈念鉱毒根絶碑・森下機工・三叉路について】 

  登校時、学校近くの降車場所です。 

  太田市では、バス通学の児童もある程度歩かせるとの方針で実施しています。 

【お願い】 

各バス停は、その場所の所有者の善意でお借りしています。送迎の車を停めたり、所有

者の迷惑になったりしないよう、ご協力をお願いいたします。 

バス運行の安全確保のため、乗車ルールの指導を、家庭でもお願いします。 



 


